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Ata De Registro De Preço

Autorização Fornecimento de Pedido

Dados do Pedido

N° do pedido
0001/UNEMAT/2025

Processo
UNEMAT-PRO-2024/30799

Órgão
UNEMAT

Data Pedido
03/04/2025

Descrição da ata
Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa 
especializada para fornecimento de Licenças Google Workspace 
for Education Plus para atender às demandas da Universidade do 
Estado de Mato Grosso - UNEMAT

Número da Ata
002/2025/UNEMAT

Validade da Ata
20/03/2026

Dados da Dotação

Exercício Função Programática Elemento/Sub Fonte Recurso Valor

Dados do Fornecedor

  

Fornecedor
REEDUCATION CONSULTORIA E 
TECNOLOGIA LTDA.

CNPJ
39725594000214

Endereço
Alameda Terracota, 215 - Cerâmica

  Banco Agência Conta

Tipo Seq Código Descrição Un.Aquis Qtde
Valor 

Unitário
Valor Total

Grupo 1 1 0008417 GOOGLE WORKSPACE FOR 
EDUCATION PLUS

1 AN 66000 R$ 18,50 R$ 1.221.000,00

Grupo 1 2 0008911 SUPORTE TÉCNICO 
CONTINUADO DA 
PLATAFORMA GOOGLE 
WORKSPACE FOR 
EDUCATION PLUS COM 
ATENDIMENTO ON LINE

1 UN 36 R$ 1.251,00 R$ 45.036,00

Total R$ 1.266.036,00

H
A

S
H

: 
aa

6b
6a

26
17

7a
bb

02
2f

e6
95

a6
e4

6d
8d

c0
77

01
c2

88
5a

6d
d3

f0
2d

e0
32

1c
ae

0c
cf

ca
. D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
, v

al
id

e 
em

 h
ttp

s:
//a

qu
is

ic
oe

s.
se

pl
ag

.m
t.g

ov
.b

r/
flo

w
be

e-
pu

b/
#/

va
lid

ar
/Y

W
47

-3
U

F
C

-C
G

8E
-N

9L
D

. A
ss

in
ad

o 
po

r:
 S

A
M

U
E

L 
LO

N
G

O
 e

m
 0

3/
04

/2
02

5,
 V

E
R

A
 

LÚ
C

IA
 D

A
 R

O
C

H
A

 M
A

Q
U

Ê
A

 e
m

 0
7/

04
/2

02
5.

 J
un

ta
do

 e
m

 0
7/

04
/2

02
5 

14
:0

1:
41

 p
or

 V
E

R
A

 M
A

Q
U

Ê
A

.

UNEMAT-PRO-2024/30799.01/UNEMAT - Página 20


